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1 INNLEDNING 
 
Bergen kommune arbeider med reguleringsplan for bygging av ny SFO og idrettshall ved Minde 
skole (gnr/bnr 18/97).  
 
Som del av planarbeidet er det gjennomført en trafikkanalyse med vurdering av trafikale 
konsekvenser av utbyggingen og eventuelle tiltak/tilpasninger for å ivareta god 
trafikksikkerhet. 
 
Første versjon av trafikkanalysen ble utarbeidet 4.7.2018 og var basert på en tidligere 
planløsning som forutsatte omlegging av Grønnestølsveien for å samle uteområdet til skolen 
på en side av vegen.  
 
Trafikkanalysen er i denne versjonen revidert på grunnlag av løpende avklaringer i 
planprosessen, utkast til revidert plankart av 15.12.2020, oppdaterte trafikkdata, befaring og 
dialog med skolen/FAU.  
 
Trafikkanalysen er utarbeidet av Sivilingeniør Helge Hopen AS på oppdrag fra ABO Plan & 
Arkitektur AS som er engasjert av Bergen kommune, Etat for utbygging som plankonsulent for 
reguleringsplanen. 
 
 
Bergen, 17.12.2020 
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2 BAKGRUNN OG PROBLEMSTILLINGER 
 
Minde skole har ca. 300 elever fordelt på trinn 1-7, og ca. 40 ansatte. Skolekretsen omfatter 
nærområdet rundt skolen, men også boliger på østsiden av Fjøsangerveien. 
 

Minde skole

 

Figur 1. Oversiktskart - Minde skole. 

Hovedveiforbindelse til skolen er Grønnestølsveien fra kryss med Fjøsangerveien som også 
betjener bussrute nr. 82 til området.  Bussen har endestopp og snusløyfe i krysset 
Grønnestølsveien /  Fredlundveien. Grønnestølsveien har tilstrekkelig bredde til avvikling av 
toveis trafikk og sammenhengende fortau.  
 
Grønnestølsbakken gir også forbindelse til skolen, men har vesentlig lavere standard enn 
Grønnestølsveien (smalere vei uten fortau og flere uoversiktlige avkjørsler/utganger fra 
boliger). 
 

 

Figur 2. Grønnestølsveien (til venstre) og Grønnestølsbakken (til høyre). 

Fredlundveien er gjennomgående boliggate forbi skolen. Fredlundveien sør for 
Grønnestølsveien har ikke fortau. 
 
Fartsgrensen i Grønnestølsveien og Fredlundveien ved skolen er i dag 30 km/t. 
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Trafikkanalysen omhandler følgende vurderinger: 
 

¶ Beskrivelse av dagens trafikksituasjon. 

¶ Vurdering av trafikkmengder i framtidig situasjon 

¶ Vurdering av planforslagets virkninger på trafikkavvikling og trafikksikkerhet. 

¶ Vurdering av mulighetene for å etablere «hjertesone» rundt skolen for å begrense 
bilkjøring i skolens nærområde. 

¶ Vurdering av mulige trafikkreguleringstiltak og trafikksikringstiltak rundt skolen. 

¶ Vurdering av trafikale virkninger av alternativ størrelse på idrettshall 
 
Hovedutfordringene i dag er å ivareta trafikksikkerheten for elevene ved skolen.  Skolen er 
lokalisert i et område med trafikkerte boliggater med begrenset standard. Det er ønskelig å se 
på hva som er mulig å få til av «hjertesone»-tiltak for å begrense trafikken rundt skolen, og 
bidra til å sikre trygge skoleveier. 
 
Minde skole har utarbeidet egen trafikksikringsplan, og her pekes det blant annet på følgende 
trafikale problemstillinger: 
 

 
 
Trafikkanalysen fokuserer på nærområdet til skolen, primært innenfor planområdet, dvs. med 
hovedvekt på trafikkløsningene i Grønnestølsveien ς Fredlundveien.   
 

 

Figur 1. Oversiktsfoto Minde skole (Google Earth). 
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3 DAGENS TRAFIKKSITUAJSON 

3.1 Trafikkmengder 
 
Basert på trafikktall fra Nasjonal vegdatabank (Statens vegvesen) og maskinelle 
korttidstellinger utført av Bergen kommune er trafikkmengden i dagens situasjon som følger: 
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Figur 3. Trafikkmengder (ÅDT), dagens situasjon. Trafikkmengdene på lokalveinettet er grove anslag 
basert på korttidstellinger. 

Når det gjelder fremtidig trafikkutvikling er det lagt til grunn at Bergen kommune har nullvekst 
som målsetting, og nødvendige virkemidler for å sikre at trafikkveksten tas med kollektiv, 
sykkel og gange. Det legges derfor ikke til grunn generell vekst i trafikken på lokalveinettet ved 
Minde skole, og dagens trafikkmengder regnes således som representative for en 
prognosesituasjon 10-15 år fram i tid. 
 

3.2 Trafikkavvikling 
 
Det er ikke kapasitetsmessige utfordringer på lokalveinettet i området rundt Minde skole i dag.  
 
Når det gjelder tilknytningen til hovedveinettet ved Fjøsangerveien er det store 
trafikksikkerhetsmessige utfordringer, og periodevise kapasitetsmessige begrensninger.  Dette 
er del av en overordnet problemstilling knyttet til hovedveinettet i Bergensområdet og vil ikke 
kunne løses som del av reguleringsplanen for Minde skole. 
 
 
 
 
 
 






























